
Saasteloa taotlemisteated

Avaldamise algus: 18.12.2013

Keskkonnaameti Viru regioon teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 78 lõikest 1, et on võtnud
menetlusse AS EVR Cargo (äriregistrikood 11575850) välisõhu saasteloa taotluse ja lubatud heitkoguste
projekti. Saasteluba taotletakse seoses ettevõtte saasteloa L.ÕV.LV-165266 kehtivusaja aegumisega
01.12.2013 seisuga. Saasteallikateks on gaasipõleti, õlikatel, mahuti hingamisava ning ventilatsioon,
ettevõtte põhitegevuseks on vagunitesse diiselkütuse laadimine ja sooja tootmine katlamajas. AS EVR
Cargo Tapa depoo paikneb Lääne-Virumaal Tapa linnas aadressil Hommiku pst. 31. Lähimad elamud
paiknevad ettevõtte territooriumist ca 50 m kaugusel ning lähim saasteallikas asub 100 m kaugusel.
Ettevõtte mõjupiirkond ulatub 900 m kaugusele arvates kõrgeimast saasteallikast. 
Osad tegevusalad on seotud otseselt välisõhu saastamisega - sooja tootmine omatarbeks enda
katlamajas ja vagunitesse ning mahutitesse diislikütuse laadimine. Põletites kasutatakse kütusena
maagaasi, mille põletamisel satub välisõhku lämmastikoksiide, süsinikoksiidi ja lenduvaid orgaanilisi
ühendeid. Lisaks kasutatakse katlamajas kütusena kerget diiselkütust, mille põletamisel eraldub
välisõhku lämmastikoksiide, süsinikoksiidi, vääveldioksiidi ja osakesi. Diiselkütuse laadimisel vagunitesse
ja mahutitesse eraldub välisõhku lenduvaid orgaanilisi ühendeid. 
Maagaasi kasutatakse ettevõttes põletites, mille suitsugaasid juhitakse ühte korstnasse. Põletite
summaarne soojusvõimsus on 1,356 MW. Korstna läbimõõt on 0,7 m ja kõrgus 14 m.
Vedelkütusekatelde nominaalse soojusvõimsusega 0,754 MW suitsugaasid juhitakse välisõhku korstna
kaudu, mille läbimõõt on 0,3 m ja kõrgus 15 m. Diiselkütuse mahutitesse laaditakse paakautost
diiselkütust kiirusega 0,4 mł/min, mahuti hingamisava kõrgus on 4,5 m ja läbimõõt 0,05 m. Vedurite
tankimine toimub depoos, kus on 2 tankurit kumbki 120 l/min. Tankurite ruumi ventilatsioonisüsteemist
väljub õue 1 toru läbimõõduga 1000 mm ning see asub 9,2 meetri kõrgusel. Ventilatsiooniava kaudu
juhitakse välisõhku lenduvaid orgaanilisi ühendeid. Kokku kasutatakse aastas kütmiseks 300 000 mł.
Diiselkütust kasutatakse katlamajas 120 tonni. 
Taotlusmaterjalidega saab tutvuda Keskkonnaameti Viru regiooni Rakvere kontoris Kunderi 18, tel 325
8401. 
Huvitatud isikutel ja isikutel, kellele saasteloaga reguleeritud tegevus võib põhjustada varalist kahju või
muul viisil kahjustada nende huvisid, on õigus kahe nädala jooksul peale käesoleva teate ilmumist
esitada Keskkonnaameti Viru kontorile loa taotluse kohta ettepanekuid ja vastuväiteid. 


